睢政文〔2021〕80号                   签发人:马  凯

                                    办理结果:B
睢县人民政府
关于对市五届人大五次会议第107号建议的

答  复

程建国代表：

您提出的关于“乡镇供水站二十四小时供水”的建议已收悉。现答复如下：

我县农村饮水安全自2005年实施以来，到2015年已经实现集中供水全覆盖，又通过饮水安全巩固提升，使我县的农村饮水安全得到了更好的保障。但是受诸多因素的限制，与乡村振兴的要求和群众的期盼还有一定差距，特别是供水时间上有少部分水厂因设备供水管网老化不能24小时供水。一是针对早期建设的部分水厂供水设备供水管网老化问题，对老化供水管网进行更新更换；对部分布局不合理供水站进行改建、扩建，使供水站达到供水规模化、自动化；为水源水量不足的供水厂站增加水源，以保障供水水量充足。二是针对管理人员专业水平不高、管理方式落后的问题，加强对供水管理人员的专业技术培训，对不能胜任的管理人员进行更换，选用懂技术、负责任的员工，以提高管理人员的工作水平，促进乡镇供水业的发展。三是加强专业维修队伍的建设。充实供水站维修人员，提升维修服务能力，备足维修抢修物料，缩短维修抢修时间。及时发现消除各种不安全隐患，坚持值班制度，做到24小时值班不断岗，如果出现问题，能够做到出动快、修复好、供得上。保证人民群众随时能吃上、用上放心水。四是建立健全管理责任制度，落实岗位责任，提高服务意识，加强监督，定期检查。切实做好乡镇供水工作，保证乡镇供水充足，保障群众的正常生活。

再次感谢您对我们工作的关心和支持，希望您继续提出宝贵意见和建议。

                         2021年10月25日
联系单位及电话：县委县政府督查局 0370-3083694

联    系    人：张  凯

[image: image1.bmp]
抄送：市人大选工委（1份），市政府督查室（1份），夏邑县人大、政府（各1份）。
睢县人民政府办公室               2021年10月25日印发
抄送：市人大选工委（3份），市政府督查室（1份）。

睢县人民政府办公室             2018年6月29日印发